Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 21 июня 2017 года № 31

О назначении дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва по избирательному округу № 1

В соответствии с пунктом 7 статьи 10, пунктами 8, 9 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 10, 88 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, пунктом 3 статьи 7 Устава сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, решением Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 07.10.2016 № 43 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по избирательному округу №1 Гайнетдиновой Ф.Ф.», Совет сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан             р е ш и л:
1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета сельского поселения Курманкеевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №1 на 10 сентября 2017 года.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационном стенде, расположенном в здании администрации сельского поселения, разместить на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет в разделе «Поселения муниципального района» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает силу со дня его официального опубликования.
4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

И. о главы сельского поселения
Курманкеевский сельсовет
Муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
[bookmark: _GoBack]Ф. М. Жданова